. ;

1' 1

PUBLICADO NO D'AR O DA JUSTIÇA

de .... \~ .. :.!?..J..: .. ~.5. .............. p ._.!Q_
Em t5. OU.. IO , ........................................................................................ .

:V"S.4'12.2

TRIBUNAL REGI~NAL ELEITORAL
DE M TO GROSSO

RESOLUÇÃO Nº 356/95

FÉRIAS FORENSE

O TRIBUNAL :GIONAL ELEITORAL DE MATO

GROSSO, no uso de suas ~tribuições legais e consoante o que

ficou decidido e111 sessão ordinária do dia 29 de junho de 1995:

RJSOLVE .

Art. 1 º - Fixar o recesso de seus trabalhos, do periodo

compreendido entre 02 a 31 de j(ilho de 1995, de acordo com o artigo 66,

parágrafo 1 ºda Lei Complement~ nº 35, de 14 de março de 1979.

A1t. 2º - Autoriz~ o Senhor Desembargador Presidente, o

quem suas vezes fizer, a decidir os casos de urgência, "ad referendum", do

Tribunal.

' 1

l '
'

4 ' !

)~'- : ' ' '

f '
~-
~ '

~·
,i' ~

Sala das Sessões, em '.e9 de junho de 1995.

DES. ER!'(~t?i~~~UZA
VICE-PRES'tl)E~TE E CORREGEDOR

REGIONJ..L ELE~L

J 1 -- --~ r--?"
DR. RUBEM :rr1AR INEZ CUNHA

~MBRO

"kY){J."
DR DÍOCLEl~ FIGUEIREDO

r .. EMBRO

,·